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مواضع رهبر «حزب جبهه خلق» جمهوری آذربایجان درخصوص حادثه خونین نارداران

علی کریم لی، رهبر «حزب جبهه خلق» جمهوری آذربایجان نظر خود درخصوص فاجعه خونین یورش پلیس به روحانیون

و اسلام گرایان آذری را در شبکه های اجتماعی منتشر کرد.

آران نیوز- رهبر حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان درخصوص فاجعه خونین یورش پلیس به روحانیون و
اسلام گرایان آذری می نویسد:

هموطنان عزیز قصد دارم تا نظرات خودم را در رابطه با حوادث قصبه نارداران به اطلاع شما برسانم.
-1 کشته شدن 6 نفر از هموطنانمان در نارداران توسط عملیات نیروهای امنیتی ناراحت کننده و تاسف برانگیز

است.
-2 اقدامات مسلحانه و استفاده از زور در مبارزات سیاسی را با قاطعیت محکوم کرده و اعلام می کنم که راه و

أصول مبارزه هر چقدر هم که دشوار باشد مقاومت مسلحانه در برابر پلیس قابل قبول نبوده و به ادامه مبارزات
سیاسی با حکومت از راه های مسالمت آمیز تاکید دارم.

-3 چنانچه فرد یا افرادی واقعا خواستار براندازی حکومت جمهوری آذربایجان به شکل مسلحانه باشند، علی رغم
روابط سرد و غیرصمیمی با حاکمیت، در برابر چنین افرادی بایستی ایستادگی کرد و ما نیز چنین عمل خواهیم

کرد.
-4 چرا ما بایستی مواضع منتشر شده نهادهای دولتی در قبال حاج طالع باقراف را با چشمان بسته بپذیریم؟

مگر همین عوامل وزارت کشور و دادستانی کل روشنفکران معروف، حقوقدانان، سیاستمداران و مدافعان حقوق
بشر ما را به اتهامات واهی متهم و زندانی نکرده اند؟ مگر وزارت امنیت ملی (ام.تی.ان) تا دیروز و قبل از اجرای

چنین عملیات شوک آوری از سوی دولت و مسئولین به عنوان جنایتکار معرفی نشده بود؟
-5 حکومت بایستی دلایل اجرای چنین ماموریتی را به مردم شفاف سازی نماید. آیا حاج طالع باقراف در برابر

سوال و جواب و بازپرسی مقاومت کرده بود که پلیس از وی استنتاق نکرده است؟ اقشار مختلف مردم خوب می
دانند که حاج طالع باقراف در ماه های اخیر هم از سوی پلیس و هم از سوی وزارت امنیت ملی فراخوانده شده
و او در برابر این فراخوانی ها هیچ مقاومتی از خود نشان نداده است. پلیس به چه دلایلی یک بار دیگر از وی

بازجویی نکرد؟
-6 طرف متهم کننده وظیفه دارد دلایل اقدام خود را ثابت نماید. اینکه مامورین در چه شرایطی و به چه شکلی

کشته شده اند بایستی مشخص شود. اهالی نارداران بر بی گناهی خود تاکید دارند و می گویند عامل تیراندازی
به ماموران پلیس را نمی شناسند. از طرفی وزارت کشور بایستی نقشه اجرای عملیات را اطلاع رسانی نماید چرا

که در چنین عملیات هایی اصولا طرح عملیاتی وجود دارد. افراد مورد اتهام هر چه سریع تر بایستی توسط وکیل
یا وکلای مدافع مورد حمایت واقع شده و مواضع و نظرات آنان نیز به اطلاع مردم رسانده شود. به طوری که

روند دادرسی به شکل کاملا شفاف برگزار و اطلاع رسانی گردد.
-7 بنده به این مسئله که طالع باقراف سعی داشته تا بطور غیر قانونی و مسلحانه اقدام به براندازی حاکمیت

نماید مطمئن نبوده و باور ندارم. وی در هیچ اداره پلیسی حتی زمانی که مورد ضرب و شتم قرار گرفته متوسل
به زور نشده است. طالع باقراف در صفحه شخصی فیس بوک خودش نوشته بود که به دلیل مواضع انتقادآمیز

وی از دولت و نظام سیاسی کشور، عده ای بر علیه وی در حال توطئه چینی بوده و در حال تدارک بازگرداندن
وی به زندان می باشند. با علم به این موارد چه منطقی ایجاب می کند وی از افراد مسلح در اطراف خود

استفاده نموده و با چه منطقی به فکر مبارزه مسلحانه علیه حکومت باشد؟
-8 در تصاویر و فایل های ویدیویی مربوط به حوادث نارداران که در رسانه ها منتشر شده اقدامات ناراحت

کننده ای مشاهده می شود. افرادی که سنگ و چوب و آهن به میدان اصلی نارداران حمل می کنند یا
احساساتی شده اند و یا قصد تخریب اسلامگرایان را دارند. اجتناب از هر گونه زور و اجبار بر همه واجب است.
استفاده از زور وضعیت را از این که هست به مراتب پیچیده تر خواهد کرد. به اهالی محترم نارداران می گویم:

تجمعات اعتراض آمیز بدون استثناء بایستی از راه های مسالمت آمیز برگزار گردد.
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